Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 007/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação, torna público a adjudicação e homologação da licitação na modalidade

Concorrência nº 007/2023, Processo Licitatório nº 120/2023, que tem por objeto a Contratação de

empresa especializada para execução de infraestrutura urbana - obras de engenharia - pavimentação,

drenagem, acessibilidade e sinalização viária do Bairro Jardim das Acácias I, referente ao Programa:

FINISA Programa de Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento, Contrato de Financiamento nº

611.505-43, no município de Ribas do Rio (MS).

Sendo o objeto adjudicado e homologado em favor da empresa ISOCON ENGENHARIA LTDA inscrita no

CNPJ Nº 23.864.908/0001-49, com o valor total de R$ 9.550.860,11 (nove milhões quinhentos e cinquenta

mil oitocentos e sessenta reais e onze centavos).

Ribas do Rio Pardo - MS, 17 de maio de 2024.

Volmir Sidinei Machado da Silveira
Presidente da Comissão de Licitação